



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

25 Ocak - 1994 - Salı - Yıl : 22 Sayı : 1076 - 1000 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

27 Mart Yerel Seçimlerinin Parolası İL OLMAK...

SEYDİŞEHLİLER İL OLMA MÜCADELESİNİ SONUNA KADAR SÜRDÜRMEKTE KARARLI

— Vatandaşlar siyasetçilerden il olmanın yanı sıra Alüminyum Tesislerinin tevsi ve modernizasyonu, Antalya yolunun, Reze Beji yolunun sıkı bir şekilde takibini istiyor.

12 Ocak günü görülmüş bir birlik meydana getirerek Türkiye çapında sesini duyurmayı başaran Seydişehir'liler, her platformda il olma mücadelesini sürdürmekte kararlı görünüyor.

Muhabirimize konu ile ilgili görüşlerini bildiren vatandaşlar, 27 Mart yerel seçimlerinde Seydişehir'i il yapacak siyasi kadrolara destek olacaklarını belirttiler. İl olmanın yanı sıra Seydişehir'in Antalya yolu, Reze Beli yolu ve Alüminyum tesislerinin modernizasyonu gibi ana meselelerinin çözüme kavuşturulmasını isteyen vatandaşlar; Seydişehir'in haklarını en iyi bir şekilde savunacak siyasetçileri desteklemekte kararlı olduklarını belirttiler.

ÖNCE SEYDİŞEHİR

Ereğli, Akşehir'den sonra Seydişehir'in il olacağını söylemenin yanlış olduğunu öne süren Seydişehir'li vatandaşlar bu konuda şunları söylediler :

«Devlet Bakanı Necmeddin Cevheri, Türkiye genelinde il yapılacak ilçeler arasında ilk grup arasında yer alacağını açıklamış ve buna söz vermiştir. Necmeddin Cevheri, Seydişehir'in yapısını iyi bilmekte ve ilçemizi ilk grupta il olacak ilçeler arasında görmektedir. Bakan Cevheri, Seydişehir'in yer

almadığı bir il kararnamesine imza atmayacağını belirterek şeref sözü vermiştir. Bakan Cevheri'nin bu sözlerinin gerçekleştirilmesine çalışılmalı, kendisi ile yakın diyalog sağlanmalıdır.»

Başka ilçelerin illiğinin Seydişehir'i ilgilendirmedini ifade eden vatandaşlar «Biz bütün gücümüzle ve her ortamda Seydişehir'in il olması için çalışacağız.» şeklinde konuştular.

Turizm Bakanı Abdulkadir Ateş İlçemize Geliyor

Temmuz 1993'te mağara turizmi etkinliği nedeniyle ilçemize gelen ve Seydişehir'e tekrar geleceğini o gün söyleyen Turizm Bakanı Abdulkadir Ateş, Anadolu'nun kalbi Konya-

yı turizmin kalbi olarak düşünüyoruz diyerek, ilçemizde bulunan Tınaz Tepe mağarasını turizme açma müjdesini veriyordu.

■ Devamı Sayfa 2'de

Kimi Mutlu, Kimi Üzgün I...

YARI YIL TATİLİ BAŞLADI

Ülkemizdeki tüm ilk ve orta dereceli okullarda 1993 1994 öğretim yılı yarıyıl tatili başladı. 21 Ocak

cuma günü tatile giren öğrenciler 7 Şubat pazartesi günü derslerine başlayacaklar.

■ Devamı Sayfa 3'te

Seçmen Listeleri Askıya Çıkarıldı

Seydişehir İlçe Seçim Kurulu Başkanı Recep Onaran'ın sandık seçmen listeleriyle ilgili açıklama-

sı aynen şöyle : «27 Mart 1994 tarihinde yapılacak olan Mahalli İlisteleriyle ilgili açıklama-

■ Devamı Sayfa 3'te

SOHBET

TANITIMIN ÖNEMİ

Sefa KOYUNCU

Seydişehir'in il olması sıkı ve sabırlı çalışma isteyen bir iştir. Bunun için idealist insanlar lazım. Politik ihtirası olmayan insanların bir araya gelerek kafa kafaya vermesi gerekiyor. Tabii ki bu idealist ve kafa kafaya verecek insanların varlıklı ve fedakâr insanlar olması da elzem.

Başbakan Tansu Çiller, il yapma meselesini 27 Mart'tan sonraya bırakarak, bu sayfayı şimdilik kapatmış gözüküyor. Ancak Seydişehir'i il yapmaya gönül vermiş idealist insanlar için bu açıklama engel değil, bilakis bir fırsattır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Belediye İki Halk

Otobüsü Daha

Kiralıyor

İlçemiz belediyesi şehir içi toplu taşıma işinde çalıştırmak üzere iki halk otobüsü daha kiralıyor.

Edinilen bilgiye göre; İhale 26 Ocak 1994 çarşamba günü saat 14.00'de encümen huzurunda açık eksiltme ile yapılacak.

Yeni kiralanan en az 40 oturak kapasiteli halk otobüslerinin faaliyete geçmesi ile birlikte şehir içi taşımacılığında büyük bir rahatlık elde edilecek.

SHP 30 Ocak'ta Önseçime Gidecek

Abdulkadir Güler Aday Adaylığını Resmen Açıkladı

27 Mart mahalli seçimleri için partiler adaylarını birer birer açıklarken, ilçemizde önseçime gidecek olan SHP'de ilk aday adayı belirlendi.

Geçtiğimiz cumartesi akşamı SHP ilçe teşkilatında bir basın toplantısı düzenleyen Abdulkadir Güler aday adayı olduğunu resmen açıkladı.

■ Devamı Sayfa 3'te

Ölümünün Birinci Yıldönümünde

UĞUR MUMCU ANILDI

Gazeteci - Yazar Uğur Mumcu ölümünün birinci yıldönümünde ilçemizde de anıldı.

24 Ocak 1993 tarihinde otomobiline konulan bombanın patlaması sonucu hayatını kaybeden Uğur Mumcu ilçemizde anıldı.

Dün saat 13.00'de Atatürk büstüne çelenk konuldu ve bir dakikalık saygı duruşundan sonra istiklâl marşı söylendi.

Daha sonra SHP ilçe teşkilatı yönetim kurulu üyesi Cengiz Kavlak tarafından

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— Basında il yapılacak ilçelerle ilgili haberler yer almaya devam etti. Yayınlanan listelerde Seydişehir'in adının geçmemesi dikkat çekiyordu.

— Başbakan Tansu Çiller, 20 Ocak Perşembe günü yaptığı bir açıklamada, yeni il ve ilçe yapma çalışmalarının 27 Mart yerel seçimlerinden sonraya bırakıldığını söyledi. Çiller'e göre yere seçiminin yapılacağı tarihin yaklaşmış olması ve seçim yasakları bu konu için engel teşkil ediyor.

— Seydişehir'i il yapmak için faaliyetleri sürdüreceği derneğin tüzük yazım çalışmalarının başladığı ve Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun görevlendirdiği bir ekibin tüzük çalışmalarını yürüttüğü öğrenildi.